

केशव महाविद्यालय
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
पीतम पुरा, दिल्ली-110034

दिनांक: 14.11.2022

सूचना

जर्मन / फ्रेंच भाषा में सर्टिफिकेट कोर्स की तीसरी प्रवेश सूची

निम्नलिखित छात्रों को फ्रेंच और जर्मन भाषाओं में एक वर्षीय सर्टिफिकेट कोर्स में प्रवेश के लिए शॉर्टलिस्ट किया गया है (सूची संलग्न)। इन स्वीकृत उम्मीदवारों को 27 नवंबर 2022 से 29 नवंबर 2022 (मध्यरात्रि से पहले) कॉलेज की वेबसाइट पर उपलब्ध ऑनलाइन शुल्क पोर्टल के माध्यम से फीस जमा करनी होगी। छात्रों को भुगतान के लिए आईसीआईसीआई बैंक के ईजी पे से उनके पंजीकृत मोबाइल नंबर पर एक एसएमएस अलर्ट प्राप्त होगा। किसी भी प्रकार की सहायता के लिए श्री कमल गुलाटी (Mob: +91 99534 89556) या श्री अमित खेम (Mob: +91 9555564141) या श्री अखिलेश (Mob: +91 88605 76634) से प्रशासन कार्यालय में संपर्क किया जा सकता है। जो छात्र समय के भीतर शुल्क जमा करने में विफल रहते हैं, वे अपनी सीट खो देंगे।

जर्मन / फ्रेंच भाषा में सर्टिफिकेट कोर्स के लिए जमा की जाने वाली शुल्क राशि:

- | | | |
|---|---|----------|
| 1. केशव महाविद्यालय के छात्रों के लिए | - | ₹ 5500/- |
| 2. केशव महाविद्यालय के अलावा अन्य के छात्रों के लिए | - | ₹ 8500/- |

शुल्क निम्नलिखित लिंक पर जमा किया जाना है::

<http://keshav.du.ac.in/OnlinePayment>

नोट: एक बार जमा किया गया शुल्क वापस नहीं किया जा सकता है।

- एसडी-

प्रो. विनीता जिंदल
भाषा समन्वयक

-एसडी-

प्रो. मधु पृथी
प्राचार्या

KESHAV MAHAVIDYALAYA
(UNIVERSITY OF DELHI)
PITAM PURA, DELHI-110034

DATED: 27.11.2022

NOTICE

**THIRD ADMISSION LIST OF CERTIFICATE COURSES IN GERMAN / FRENCH
LANGUAGE**

The following students have been shortlisted for admission to a one-year CERTIFICATE course in FRENCH and GERMAN languages (List enclosed). These approved candidates will be required to submit the fees via the online Fee portal available on the College website from 27th November 2022 to 29th November 2022 (before Midnight). The students shall be getting an SMS alert on their registered mobile number from Eazy pay of ICICI Bank for payment. For any assistance, Mr Kamal Gulati (Mob: +91 99534 89556) or Mr Amit Khem (Mob: +91 9555564141) or Mr Akhilesh (Mob: +91 88605 76634) can be contacted in the Administration office. The students who fail to deposit the fee within the time shall lose their seats.

Fee Amount to be deposited for Certificate Course in German/ French Languages:

1. For the students of Keshav Mahavidyalaya - Rs. 5500/-
2. For the students of other than Keshav Mahavidyalaya (Outsiders) - Rs. 8500/-

Fee to be Deposited at the following link:

<http://keshav.du.ac.in/OnlinePayment>

NOTE: FEE ONCE SUBMITTED IS NON-REFUNDABLE.

-sd-

Prof Vinita Jindal
Coordinator, Language Courses

-sd-

Prof Madhu Pruthi
Principal

KESHAV MAHAVIDYALAYA/ केशव महाविद्यालय
(UNIVERSITY OF DELHI)/ (दिल्ली विश्वविद्यालय)
PITAM PURA, DELHI-110034/ पीतम पुरा, दिल्ली-110034

THIRD ADMISSION LIST OF CERTIFICATE COURSE IN FRENCH LANGUAGE

फ्रेंच भाषा में सर्टिफिकेट कोर्स की तीसरी प्रवेश सूची

S No	Student Name	Form No	Fathers Name
1	Anushka	220350201	Mrs. Rupesh Kumari
2	Harsheen Kaur	220350202	Mrs. Gurpreet Kaur
3	Vasu Sood	220350203	Ritesh kumar
4	Tamanna Ahuja	220350204	Navin ahuja
5	Priyanshi Jain	220350205	Lucky Jain
6	Aman Raj	220350206	Santosh Kumar Singh
7	Isha Mittal	220350207	Anil Mittal
8	Priyanshu Arya	220350208	Renu Devi
9	Ankit Goswami	220350209	Mohan Nath
10	Simant Pal	220350210	Anita Pal
11	Amal P Krishna	220350211	PG Prasad
12	Ayushi Rawat	220350212	Mrs sabita
13	Sapna Meena	220350213	Jairam Meena

THIRD ADMISSION LIST OF CERTIFICATE COURSE IN GERMAN LANGUAGE

जर्मन भाषा में सर्टिफिकेट कोर्स की तीसरी प्रवेश सूची

S No	Student Name	Form No	Fathers Name
1	Pooja Sharma	220350231	Anil Sharma
2	Vedika	220350232	Rekha Rani
3	Ayush Kumar Jha	220350233	Tuntun Jha
4	Ashna Jain	220350234	Devender Jain
5	Chetan Yadav	220350235	Padam Singh Yadav
6	Shivam Kumar	220350236	Santosh Kumar
7	Vansh Gulati	220350237	Praveen Gulati
8	Anubhav Bharti	220350238	Roop Chand
9	Rajat Prabhakar	220350239	SEEMA PRABHAKAR
10	Joyeeta Ghosh	220350240	DILIP KUMAR GHOSH
11	Kashish Arora	220350241	SANDHYA ARORA
12	Paritosh Sharma	220350242	SANJAY KUMAR SHARMA